嘉政办发〔2020〕18号

嘉兴市人民政府办公室关于公布
十大科技创新载体、十强高新技术企业、
十大优秀科技人才的通知
各县（市、区）人民政府，市政府各部门、直属各单位：

为进一步抢抓长三角一体化发展国家战略机遇，深入实施创新驱动发展战略，全面落实科技、人才新政，激励广大企业、创新载体和科技人才投身创业创新创造，助力我市打造面向未来的创新活力新城和“新时代全面展示中国特色社会主义制度优越性的重要窗口”中的最精彩板块，经市政府研究，决定将浙江清华长三角研究院等10家单位列为十大科技创新载体，将浙江亚特电器有限公司等10家单位列为十强高新技术企业，将谷春光等10位人才列为十大优秀科技人才，现予以公布。

希望上述单位和个人珍惜荣誉、再接再厉、乘势而上，按照全面融入长三角一体化发展首位战略的总体要求，进一步奋勇争先、狠抓落实，坚决打好“创新嘉兴”大会战，为推动全市经济社会高质量发展作出新的更大贡献！

                              嘉兴市人民政府办公室

2020年5月7日

    （此件公开发布）

嘉兴市十大科技创新载体、十强高新技术企业、
十大优秀科技人才名单
一、十大科技创新载体
浙江清华长三角研究院

浙江中科院应用技术研究院

长三角（嘉兴）纳米科技产业发展研究院

浙江中科电声研发中心

上海交大平湖智能光电研究院

上海交通大学-浙江国检材料环境可靠性检测与评价技术联合研发中心

海宁先进半导体与智能技术研究院

浙江理工大学桐乡研究院

禾欣控股浙江理工大学复合新材料研发中心

嘉兴港区·华东理工大学超细粉末国家工程研究中心嘉兴分中心
二、十强高新技术企业
浙江亚特电器有限公司

雅莹集团股份有限公司

浙江欧迪恩传动科技股份有限公司

恒锋工具股份有限公司

浙江晶科能源有限公司

浙江海利得新材料股份有限公司

浙江华友钴业股份有限公司

浙江科博达工业有限公司

浙江嘉化能源化工股份有限公司

合盛硅业股份有限公司
三、十大优秀科技人才名单

谷春光  浙江凯乐士科技有限公司

丁  凤  嘉兴雅康博医学检验所

焦  华  浙江中聚材料有限公司

陈  磊  浙江朗德电子科技有限公司

郑  泓  嘉兴高正新材料科技股份有限公司

张启力  富地润滑科技股份有限公司

金  浩  浙江晶科能源有限公司

方运舟  浙江合众新能源汽车有限公司

詹建龙  浙江焜腾红外科技有限公司
李  溪  嘉兴学院生物与化学工程学院

	抄送：市委各部门，市人大常委会、市政协办公室，嘉兴军分区，市

	监委，市法院，市检察院。

	嘉兴市人民政府办公室
	2020年5月7日印发

嘉兴市人民政府办公室文件

— 38 —

— 1 —